
008934
D.D.S.n .

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELL A FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
SERVIZIO 6 - RICONGIUNZIONI RISCATTI E PROVVEDIMENTI PENSIONISTICI

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione;
VISTA la L.R. 23 febbraio 1962, n. 2 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il T.U. delle nonne sul trattamento di quiescenza a favore dei dipendenti civili dello Stato
approvato con D.P.R. 29 dicembre 1973 n.l092;
VISTO il D.P.Reg. n.l2 del 27 giugno 2019 di approvazione del Regolamento di attuazione degli
assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell'art. 13, comma 3 della L.R. n.3/2016,
pubblicato nella GURS n. 33 del 17 luglio 2019;
VISTO il D.D.G. n. 4991 del 01.0~.2019 on il quale è stato conferito l'incarico al Dott. Rosario
Vitrano di responsabile del Servizio 10 "Adempimenti Posizione Assicurativa Inps e Inail -
Gestione TFR" con decorrenza 1 agosto 2019;
VISTO il D.P.Reg. n. 5855 del 20/9/19 concernente il conferimento dell'incarico ad interim di
Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale alI 'Avv.
Giovanni Bologna;
VISTA la L.R. 12 agosto 2014 n. 21 ed in particolare l'art. 68, comma 5 e successive modifiche e
integrazioni;
VISTO il D.D.S. n. 8140 del 29/11/19 vistato alla Ragioneria Centrale il 10/12/19 al n. 5237, con il
quale al Sig. LO PRESTI Costantino, nato a Castell'Umberto il 27/7/50 è stato riconosciuto ai
fini di buonuscita il periodo pre ruolo per complessivi anni 6 mesi 1 e giorni 29;
VISTA l'istanza del 6/11/00 nella quale il LO PRESTI Costantino dichiara di essere nato il' 27/7/50;
CONSIDERATO che il menzionato D.D.S. n. 8140 del 29/11/19 sia nelle premesse che nel
dispositivo riporta per errore materiale che il suddetto di-pendente è nato il 7/7/50 anziché il 27/7/50;
RITENUTO di dovere procedere alla rettifica dell'errore materiale sopra evidenziato;

DECRETA
Articolo Unico

Per i motivi in premessa specificati, il D.D.S. n. 8140 del 29/11/19 vistato alla Ragioneria
Centrale il. 10/12/19 al n. 5237 è rettificato sia nelle premesse che nel dispositivo esclusivamente
nella data di nascita, che deve leggersi 27/7/50 e non 7/7/50.

Il presente provvedimento viene trasmesso per la pubblicazione al responsabile e all'addetto
del procedimento di pubblicazione nel sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell'art. 68,
comma 5, della L.R. 12/8/2014 n. 21.

Il presente decreto sarà inviato alla Ragioneria Centrale della Presidenza, delle Autonomie
Locali e Funzione Pubblica per il prescritto visto e successivamente notificato all'interessato e al
Fondo Pensioni Sicilia.

Palermo, lì . 3 O D I C 2019

L SERVIZIO
~-.-;J,.itrano


